

# RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

## KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

### NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts against UBN:-

**TN/CA/476(RVU2223GLOB00636):-** Collection and sale of Cenospheres (Floating- Ash) from Unit# 1&2 Ash-Dyke. **TN/CHP/477(RVU2223WSOB00649):-** ARC for 260 KW & 750 KW, 3.3 KV Non VPI & VPI HT Motor rewinding with New Coils of Insulation Class 'F' and other additional works of Stator and Rotor. **TN/CA/478(RVU2223WSOB00651):-** Annual work contract of routine , preventive and breakdown maintenance works of Effluent Treatment Plant and Operation & maintenance work of Sewage Treatment Plant. **TN/BM/479(RVU2223WSOB00645):-** Annual work contract of Routine Breakdown & Capital Maintenance work of Coal Mill Reject system (CMR). **TN/P&A/480/(RVU2223SLOB00643):-** Contract for providing 08 Nos. Mahindra bolero with BS-VI engine technology or equivalent or higher version model 2020 or onwards with drivers for 12 hours duty (08.00AM to 08.00PM) for a period of two years. **TN/BM/481/(RVU2223WSOB00646):-** Annual Works of Radiography and Ultrasonic Flow Detection of High Pressure Welding Joints in Boiler and Turbine Area. **TN/BM/482(RVU2223WSOB00648):-** Annual contract of Supply & Application of Thermal Insulation & Sheeting in Boiler, Turbine & other areas. **TN/Elect/483(RVU2223WSOB00653):-** Annual contract of Rewinding of Induction Motors ,Control Transformers With Class 'F' Insulation And Miscellaneous Maintenance Works Of LT Motors etc. for Unit # 1&2. **TN/Civil/11/ (RVU2223WSOB00633):-** Operation & maintenance of potable water supply and raw water supply for KaTPP township. **TN/Civil/12/(RVU2223WSOB00642) :-** R&M and cleaning of sewer lines and manholes in residential, non-residential building at KaTPP, Colony. **TN/MM/902RVU2223GLOB00515:-** SUPPLY OF LT SWITCHGEAR SPARES. **TN/MM/904/RVU2223GLOB00517:-** SUPPLY OF THE MODIFIED LDO & HFO/LSHS OIL GUNS FOR BOILER. **TN/MM/905/RVU2223GLOB00521:-** SUPPLY OF ROLLERS AND IDLERS FRAMES FOR CHP CONVEYOR SYSTEM. **TN/MM/907/RVU2223GLOB00519:-** SUPPLY OF SPARES OF SOOT BLOWERS (EXISTING MAKE: DIAMOND POWER MACHINE, CHINA) OR EQUIVALENT.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items:-

**TN/MM/908/RVU2223GSOB00520:-** SUPPLY OF DESI GUR OF SUPERIOR QUALITY.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), [www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl](http://www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl). & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer  
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

# राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम)कारपोरेट आइडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484



## कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

### ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती है :-

**TN/CA/476(RVU2223GLOB00636):-** यूनिट 1 व 2 की ऐश-डाइक से सेनोस्फीयर (फ्लोटिंग-ऐश) का संग्रह और बिक्री। | **TN/CHP/477/(RVU2223WSOB00649):-** 260 किलोवाट और 750 किलोवाट, 3.3 केवी गैर वीपीआई और वीपीआई एचटी मोटर इंसुलेशन क्लास 'एफ' के नए कॉइल और स्टेटर और रोटार के अन्य अतिरिक्त कार्यों के साथ रिवाइंडिंग के लिए वार्षिक दर अनुबंध। **TN/CA/478/(RVU2223WSOB00651):-** अपशिष्ट उपचार संयंत्र के निवारक और ब्रेकडाउन के रखरखाव कार्य एवं सिवेज उपचार संयंत्र के संचालन एवं रखरखाव हेतु वार्षिक कार्य अनुबंध। **TN/BM/479/(RVU2223WSOB00645):-** कोल मिल रिजेक्ट सिस्टम (CMR) के रूटीन ब्रेक डाउन व केपिटल मेंटेन्स कार्य का वार्षिक अनुबंध। **TN/P&A/480/(RVU2223SLOB00643):-** 8 नं. महिन्द्रा बोलेरो (BS-VI) अथवा समान या उच्च श्रेणी का वाहन, मॉडल 2020 या नवीनतम, 12 घंटे ड्यूटी प्रातः 8 बजे से सायं 8 बजे तक ड्राइवर सहित उपलब्ध कराने का 2 वर्ष के लिए अनुबंध। **TN/BM/481/(RVU2223WSOB00646):-** बॉयलर एवं टरबाइन के वेल्डिंग ज्वाइन्ट्स की रेडियोग्राफी एवं अल्ट्रासोनिक तकनीकी से जांच कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/BM/482/(RVU2223WSOB00648):-** बॉयलर, टरबाइन एवं अन्य संबंधित ऐरिया में थर्मल इंसुलेशन एवं शीट प्रदान करने व लगाने के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/Elect/483(RVU2223WSOB00653):-** LT Motors, कन्ट्रोल ट्रान्सफार्मर की Class 'F' इंसुले इन के साथ रिवाइंडिंग एवं अन्य मेंटेनेंस के कार्य का वार्षिक अनुबंध। **TN/Civil/11/(RVU2223WSOB00633) :-** आवासीय कॉलोनी में पीने योग्य पानी एवं रॉ वाटर की सप्लाई के ऑपरे इन मेंटेनेंस का कार्य। **TN/Civil/12/ (RVU2223WSOB00642):-** कॉलोनी में आवासीय, गैर आवासीय भवनों की सीवर लाईन एवं मैनहॉल्स की मरम्मत एवं रखरखाव और साफ-सफाई का कार्य। **TN/MM/902RVU2223GLOB00515:-** एलटी स्विच गियर स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/904/RVU2223GLOB00517:-** बॉयलर के लिए मोडिफाईड एलडीओ और एचएफओ/एलएसएचएस ऑयल गन की आपूर्ति। **TN/MM/905/RVU2223GLOB00521:-** सीएचपी कन्वेयर सिस्टम के लिए रोलर्स और आइडलर्स फ्रेम्स की आपूर्ति। **TN/MM/907/RVU2223GLOB00519:-** सूटब्लोअर के स्पेयर्स की आपूर्ति (मेक:-डायमंड पावर मशीन, चीन) और इक्युवेलेन्ट)।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहर बन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती है:-

**TN/MM/908/RVU2223GSOB00520:-** सुपीरियर क्वालिटी के देसी गुड़ की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), [www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl](http://www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl) एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता  
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना  
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़